
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ - 1η Πρόσκληση Παρεμβάσεων Ιδιωτικού 

Χαρακτήρα Τ.Π. LEADER/CLLD 2014-2020  

 

Σελίδα 1 από 1 

     

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 1ης ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

του Τοπικού Προγράμματος LEADER/CLLD, μέτρο 19, υπομέτρο 19.2 του ΠΑΑ 

2014-2020, "Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και 

Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας" 

 

Η ΟΤΔ Πάρνωνα ανακοινώνει ότι ολοκληρώθηκε η διαδικασία διοικητικού ελέγχου των 

αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με αρ. 646/69/27-03-2019 1ης 

Πρόσκλησης Ιδιωτικών Παρεμβάσεων Τοπικού Προγράμματος LEADER/CLLD, μέτρο 19, 

υπομέτρο 19.2 του ΠΑΑ 2014-2020, "Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και 

Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας" της ΟΤΔ «"Αναπτυξιακή Πάρνωνα. Αναπτυξιακή 

Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ", συμπεριλαμβανομένου του δειγματοληπτικού ελέγχου της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) ΕΠ Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

Ο Πίνακας Αποτελεσμάτων της ανωτέρω συνολικής διαδικασίας ανά υποδράση καθώς και 

τα αναλυτικά στοιχεία αξιολόγησης, τα οποία παρουσιάζονται σε Φύλλο Διοικητικού 

Ελέγχου κάθε αίτησης στήριξης αποστέλλονται ατομικά σε κάθε δυνητικό δικαιούχο. 

Ο παραπάνω Πίνακας Αποτελεσμάτων θεωρείται προσωρινός και η οριστικοποίησή του θα 

προέλθει μετά την εξέταση των τυχόν υποβληθεισών προσφυγών, λαμβανομένου υπόψη 

της οριστικοποίησης της βαθμολογικής ακολουθίας των δικαιούχων και της διαθεσιμότητας 

των οικονομικών πόρων ανά υποδράση. 

Ο δυνητικός δικαιούχος κάνοντας χρήση της ιστοσελίδας του ΠΣΚΕ (www.ependyseis.gr) 

βάσει σχετικού ΟΔΗΓΟΥ, έχει δικαίωμα να υποβάλει την προσφυγή του επί των 

αποτελεσμάτων της αξιολόγησης με την ανάλογη τεκμηρίωση εντός αποκλειστικής 

προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της έγγραφης 

ενημέρωσής του. 

 

Ο Πρόεδρος της ΕΔΠ LEADER/CLLD 

Σπυρίδων Φλώρος 

 

Ακολουθεί ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ανά υποδράση: 



40.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0043976 19.910,00 19.910,00 100% 19.910,00 19.910,00 90,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0051170 20.000,00 20.000,00 100% 20.000,00 39.910,00 85,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0050788 20.000,00 20.000,00 100% 20.000,00 59.910,00 69,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

59.910,00 59.910,00 59.910,00
* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

Αρχική Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 
βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.1.1-Μεταφορά γνώσεων & ενημέρωσης 
στο γεωργικό και το δασικό τομέα

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ



40.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0048805 19.910,00 19.910,00 100% 19.910,00 19.910,00 90,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0051222 20.000,00 20.000,00 100% 20.000,00 39.910,00 80,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0051240 20.000,00 20.000,00 100% 20.000,00 59.910,00 69,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

59.910,00 59.910,00 59.910,00

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.1.2
Μεταφορά γνώσεων & ενημέρωσης σε ΜΜΕ αγροτικών 

περιοχών

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ



400.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0043221 218.863,41 187.136,00 50% 93.568,00 93.568,00 61,79 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0038168 592.970,00 384.170,00 50% 192.085,00 285.653,00 54,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0049763 142.000,00 0,00 50% 0,00 285.653,00 0,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Υποβολή πρότασης σε λάθος 
υποδράση

953.833,41 571.306,00 285.653,00

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Υποδράση 19.2.2.2-Ενίσχυση επενδύσεων στην μεταποίηση, εμπορία 
και/ή ανάπτυξη γεωργικών προϊόντων με αποτέλεσμα μη γεωργικό 
προϊόν για την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της τοπικής στρατηγικής.

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ



150.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0050371 25.911,64 25.911,00 65% 16.842,15 16.842,15 85,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0050465 149.965,83 149.425,00 65% 97.126,25 113.968,40 85,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0045945 51.765,11 0,00 65% 0,00 113.968,40 85,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

4 LD111-0045928 306.293,68 0,00 65% 0,00 113.968,40 84,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

5 LD111-0039930 302.719,81 302.718,00 65% 196.766,70 310.735,10 76,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0049056 47.250,00 47.250,00 65% 30.712,50 341.447,60 75,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0051045 138.086,92 0,00 65% 0,00 341.447,60 72,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

8 LD111-0039347 30.552,44 30.552,00 65% 19.858,80 361.306,40 72,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0047161 44.845,43 35.457,00 65% 23.047,05 384.353,45 71,04 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

10 LD111-0049573 72.903,92 72.903,00 65% 47.386,95 431.740,40 68,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0040473 82.897,32 0,00 65% 0,00 431.740,40 66,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

12 LD111-0051276 28.108,39 0,00 65% 0,00 431.740,40 64,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

13 LD111-0049570 118.335,75 80.149,00 65% 52.096,85 483.837,25 64,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

14 LD111-0048276 306.213,09 298.413,00 65% 193.968,45 677.805,70 64,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

15 LD111-0041052 160.524,85 160.524,00 65% 104.340,60 782.146,30 64,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

16 LD111-0049576 129.363,00 0,00 65% 0,00 782.146,30 62,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

17 LD111-0051033 91.777,98 91.777,00 65% 59.655,05 841.801,35 62,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

18 LD111-0049258 112.242,76 50.204,00 65% 32.632,60 874.433,95 62,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.2.3 - Ενίσχυση επενδύσεων στον τομέα του 
τουρισμού με σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της 
τοπικής στρατηγικής.

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ



150.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.2.3 - Ενίσχυση επενδύσεων στον τομέα του 
τουρισμού με σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της 
τοπικής στρατηγικής.

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

19 LD111-0046942 17.327,90 0,00 65% 0,00 874.433,95 62,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

20 LD111-0049678 142.187,00 94.005,00 65% 61.103,25 935.537,20 61,18 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

21 LD111-0050855 139.624,03 119.433,00 65% 77.631,45 1.013.168,65 56,60 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

22 LD111-0047745 135.792,17 130.655,00 65% 84.925,75 1.098.094,40 54,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

23 LD111-0047920 105.667,00 102.667,00 65% 66.733,55 1.164.827,95 54,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

24 LD111-0043043 147.040,50 0,00 65% 0,00 1.164.827,95 52,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

25 LD111-0045114 44.306,31 44.305,00 65% 28.798,25 1.193.626,20 47,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

26 LD111-0051063 193.295,94 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 46,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

27 LD111-0049643 599.933,87 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 46,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

28 LD111-0040474 87.268,00 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 44,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

29 LD111-0049316 68.481,65 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 44,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

30 LD111-0040754 150.294,65 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 43,95 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

31 LD111-0047485 68.431,06 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 41,02 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

32 LD111-0050493 12.970,00 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 41,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

33 LD111-0040529 147.338,79 0,00 65% 0,00 1.193.626,20 36,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

34 LD111-0047790 16.386,00 9.932,00 65% 6.455,80 1.200.082,00 36,33 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

35 LD111-0049390 74.602,40 0,00 65% 0,00 1.200.082,00 33,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

36 LD111-0051325 97.245,71 0,00 65% 0,00 1.200.082,00 28,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

37 LD111-0051360 73.285,00 0,00 65% 0,00 1.200.082,00 23,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας



150.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.2.3 - Ενίσχυση επενδύσεων στον τομέα του 
τουρισμού με σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της 
τοπικής στρατηγικής.

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

38 LD111-0050406 91.880,33 0,00 65% 0,00 1.200.082,00 15,70 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Λόγω βαθμολογικού ορίου 
υποδράσης

39 LD111-0040696 180.351,36 0,00 65% 0,00 1.200.082,00 0,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Υποβολή πρότασης σε λάθος 
υποδράση

40 LD111-0051324 108.330,88 0,00 65% 0,00 1.200.082,00 0,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

4.901.798,47 1.846.280,00 1.200.082,00

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία



300.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό Κόστος Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0047071 92.704,00 92.704,00 65% 60.257,60 60.257,60 90,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0045841 77.531,80 77.531,00 65% 50.395,15 110.652,75 81,10 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0042463 183.473,07 180.390,00 65% 117.253,50 227.906,25 67,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0042117 48.258,98 26.868,00 65% 17.464,20 245.370,45 67,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

5 LD111-0051303 82.243,04 43.059,00 65% 27.988,35 273.358,80 67,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0042579 225.107,64 218.826,00 65% 142.236,90 415.595,70 61,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0043794 101.373,86 0,00 65% 0,00 415.595,70 48,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

8 LD111-0050564 111.056,43 101.733,00 65% 66.126,45 481.722,15 41,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0049035 286.314,40 0,00 65% 0,00 481.722,15 41,90 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

10 LD111-0051209 35.278,09 34.119,00 65% 22.177,35 503.899,50 39,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0047768 46.399,80 0,00 65% 0,00 503.899,50 36,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

12 LD111-0051277 18.780,00 0,00 65% 0,00 503.899,50 31,90 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

13 LD111-0044269 46.953,71 0,00 65% 0,00 503.899,50 0,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Υποβολή πρότασης σε λάθος 
υποδράση

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

Υποδράση 19.2.2.4 - Ενίσχυση επενδύσεων στους τομείς της βιοτεχνίας, 
χειροτεχνίας, παραγωγής ειδών μετά την 1η μεταποίηση, και του 
εμπορίου με σκοπό την εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της τοπικής 
στρατηγικής

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ Αναπτυξιακής 

Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ



300.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0049983 79.696,00 79.696,00 65% 51.802,40 51.802,40 84,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0049551 72.894,63 72.838,00 65% 47.344,70 99.147,10 81,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0050051 104.109,33 104.106,00 65% 67.668,90 166.816,00 78,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0042866 84.733,14 84.237,00 65% 54.754,05 221.570,05 73,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

5 LD111-0041233 129.522,13 129.521,00 65% 84.188,65 305.758,70 71,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0044222 71.777,88 71.776,00 65% 46.654,40 352.413,10 69,63 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0049568 77.943,21 76.486,00 65% 49.715,90 402.129,00 68,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

8 LD111-0051365 18.780,00 0,00 65% 0,00 402.129,00 64,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

9 LD111-0045187 50.601,23 48.368,00 65% 31.439,20 433.568,20 58,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

10 LD111-0051323 17.768,45 0,00 65% 0,00 433.568,20 49,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

11 LD111-0051306 35.288,03 0,00 65% 0,00 433.568,20 40,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

12 LD111-0051376 146.048,83 134.070,00 65% 87.145,50 520.713,70 36,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

13 LD111-0051320 37.965,99 33.298,00 65% 21.643,70 542.357,40 33,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

14 LD111-0044754 296.962,80 0,00 65% 0,00 542.357,40 25,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

15 LD111-0051223 30.521,00 0,00 65% 0,00 542.357,40 0,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

1.254.612,65 834.396,00 542.357,40

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Αρχική Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 
βάσει πρόσκλησης:

Υποδράση 19.2.2.5 - Ενίσχυση επενδύσεων παροχής υπηρεσιών για 
την εξυπηρέτηση του αγροτικού πληθυσμού (παιδικοί σταθμοί, 
χώροι αθλητισμού, πολιτιστικά κέντρα, κλπ) με σκοπό την 
εξυπηρέτηση ειδικών στόχων της τοπικής στρατηγικής.



1.209.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0047219 431.900,00 223.755,00 50% 111.877,50 111.877,50 85,40 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0045962 51.327,11 51.297,00 50% 25.648,50 137.526,00 78,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0050164 599.425,57 597.225,00 50% 298.612,50 436.138,50 66,10 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0043269 166.763,05 166.761,00 50% 83.380,50 519.519,00 65,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

5 LD111-0051020 598.794,40 393.179,00 50% 196.589,50 716.108,50 63,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0050388 97.164,00 97.164,00 50% 48.582,00 764.690,50 62,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0043881 440.000,00 427.528,00 50% 213.764,00 978.454,50 62,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

8 LD111-0050669 176.272,00 174.132,00 50% 87.066,00 1.065.520,50 61,45 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0042106 590.872,12 569.835,00 50% 284.917,50 1.350.438,00 60,79 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

10 LD111-0045336 133.230,00 125.348,00 50% 62.674,00 1.413.112,00 60,60 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0049366 599.407,27 599.407,00 50% 299.703,50 1.712.815,50 60,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

12 LD111-0042127 599.900,00 550.886,00 50% 275.443,00 1.988.258,50 59,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

13 LD111-0051342 599.940,76 599.940,00 50% 299.970,00 2.288.228,50 57,10 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

14 LD111-0038023 116.629,78 116.502,00 50% 58.251,00 2.346.479,50 56,70 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

15 LD111-0050770 346.968,88 345.188,00 50% 172.594,00 2.519.073,50 55,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

16 LD111-0042095 599.999,48 573.874,00 50% 286.937,00 2.806.010,50 52,35 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

17 LD111-0047316 360.496,31 0,00 50% 0,00 2.806.010,50 52,06 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.1 - Οριζόντια εφαρμογή μεταποίησης, 
εμπορίας και/ή ανάπτυξης γεωργικών προϊόντων με 
αποτέλεσμα γεωργικό προϊόν με σκοπό την εξυπηρέτηση των 
στόχων της τοπικής στρατηγικής.



1.209.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.1 - Οριζόντια εφαρμογή μεταποίησης, 
εμπορίας και/ή ανάπτυξης γεωργικών προϊόντων με 
αποτέλεσμα γεωργικό προϊόν με σκοπό την εξυπηρέτηση των 
στόχων της τοπικής στρατηγικής.

18 LD111-0042133 317.460,16 307.239,00 50% 153.619,50 2.959.630,00 51,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

19 LD111-0050811 164.115,00 0,00 50% 0,00 2.959.630,00 49,20 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

20 LD111-0051329 108.080,00 0,00 50% 0,00 2.959.630,00 47,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

21 LD111-0051146 20.451,62 17.651,00 50% 8.825,50 2.968.455,50 47,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

22 LD111-0043557 443.303,38 0,00 50% 0,00 2.968.455,50 46,20 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

23 LD111-0051233 343.055,86 343.055,00 50% 171.527,50 3.139.983,00 44,40 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

24 LD111-0050986 154.000,00 0,00 50% 0,00 3.139.983,00 36,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

25 LD111-0051343 600.000,00 600.000,00 50% 300.000,00 3.439.983,00 34,20 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

26 LD111-0042108 446.982,00 0,00 50% 0,00 3.439.983,00 32,90 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

27 LD111-0047160 149.706,25 149.704,00 50% 74.852,00 3.514.835,00 32,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9.256.245,00 7.029.670,00 3.514.835,00

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία



536.400,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0042865 467.514,14 467.511,00 55% 257.131,05 257.131,05 97,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

2 LD111-0051094 245.532,14 239.878,00 55% 131.932,90 389.063,95 85,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0047449 129.610,26 128.110,00 55% 70.460,50 459.524,45 85,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0041747 409.147,01 0,00 55% 0,00 459.524,45 85,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

5 LD111-0048707 532.022,87 531.982,00 55% 292.590,10 752.114,55 84,21 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0041513 30.837,25 28.571,00 55% 15.714,05 767.828,60 77,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0042214 533.183,31 524.352,00 55% 288.393,60 1.056.222,20 76,01 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

8 LD111-0050366 354.891,91 354.890,00 55% 195.189,50 1.251.411,70 75,40 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0038079 377.481,10 350.480,00 55% 192.764,00 1.444.175,70 74,30 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

10 LD111-0038848 230.950,35 223.849,00 55% 123.116,95 1.567.292,65 74,30 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0040583 182.688,00 161.388,00 55% 88.763,40 1.656.056,05 72,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

12 LD111-0048085 422.418,82 399.133,00 55% 219.523,15 1.875.579,20 71,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

13 LD111-0048213 397.198,73 396.996,00 55% 218.347,80 2.093.927,00 70,30 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

14 LD111-0048604 47.277,99 0,00 55% 0,00 2.093.927,00 69,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

15 LD111-0051158 600.000,00 542.250,00 55% 298.237,50 2.392.164,50 68,90 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

16 LD111-0050472 341.277,41 0,00 55% 0,00 2.392.164,50 67,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

17 LD111-0050542 147.141,60 0,00 55% 0,00 2.392.164,50 67,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

18 LD111-0051321 200.897,16 198.546,00 55% 109.200,30 2.501.364,80 66,31 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

19 LD111-0048570 444.444,00 424.833,00 55% 233.658,15 2.735.022,95 65,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.3 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης 
επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την 
εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής στρατηγικής.



536.400,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.3 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης 
επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την 
εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής στρατηγικής.

20 LD111-0050494 599.539,43 599.538,00 55% 329.745,90 3.064.768,85 64,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

21 LD111-0050800 570.119,99 498.159,00 55% 273.987,45 3.338.756,30 63,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

22 LD111-0042783 143.112,52 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 62,41 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

23 LD111-0047868 275.554,57 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 61,80 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

24 LD111-0049966 39.632,53 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 60,08 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

25 LD111-0051261 307.775,00 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 58,94 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

26 LD111-0040784 554.808,65 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 56,90 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

27 LD111-0051349 286.884,90 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 55,25 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

28 LD111-0048725 110.827,09 0,00 55% 0,00 3.338.756,30 54,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

29 LD111-0044624 411.785,39 390.391,00 55% 214.715,05 3.553.471,35 54,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

30 LD111-0044539 594.644,87 0,00 55% 0,00 3.553.471,35 54,39 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

31 LD111-0038261 183.238,25 0,00 55% 0,00 3.553.471,35 51,82 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

32 LD111-0048936 20.284,00 0,00 55% 0,00 3.553.471,35 51,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

33 LD111-0038071 594.173,50 556.193,00 55% 305.906,15 3.859.377,50 51,02 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

34 LD111-0044335 481.618,62 452.718,00 55% 248.994,90 4.108.372,40 51,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

35 LD111-0040471 362.983,40 361.783,00 55% 198.980,65 4.307.353,05 51,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

36 LD111-0051067 46.543,00 0,00 55% 0,00 4.307.353,05 49,08 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

37 LD111-0051254 478.747,75 478.747,00 55% 263.310,85 4.570.663,90 48,61 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

38 LD111-0051269 275.676,62 266.176,00 55% 146.396,80 4.717.060,70 48,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ



536.400,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό 
Κόστος

Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.3 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης 
επενδύσεων στον τομέα του τουρισμού με σκοπό την 
εξυπηρέτηση των στόχων της τοπικής στρατηγικής.

39 LD111-0051311 160.220,07 152.070,00 55% 83.638,50 4.800.699,20 46,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

40 LD111-0044351 377.922,30 317.055,00 55% 174.380,25 4.975.079,45 43,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

41 LD111-0048263 250.380,00 239.115,00 55% 131.513,25 5.106.592,70 40,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

42 LD111-0048645 39.617,11 0,00 55% 0,00 5.106.592,70 36,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

43 LD111-0049093 387.757,00 360.917,00 55% 198.504,35 5.305.097,05 34,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

44 LD111-0040297 212.431,13 0,00 55% 0,00 5.305.097,05 25,50 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

13.860.791,74 9.645.631,00 5.305.097,05

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία



430.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό Κόστος Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία Κατάσταση: Παραδεκτή / 
Μη Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0040102 65.594,60 0,00 55% 0,00 0,00 93,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

2 LD111-0039996 337.070,63 337.035,00 55% 185.369,25 185.369,25 93,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0044785 217.535,84 217.535,00 55% 119.644,25 305.013,50 93,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0043207 140.890,00 140.890,00 55% 77.489,50 382.503,00 77,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

5 LD111-0051121 307.828,05 232.303,00 55% 127.766,65 510.269,65 68,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0051332 448.589,85 429.989,00 55% 236.493,95 746.763,60 62,95 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0049519 69.209,96 0,00 55% 0,00 746.763,60 60,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

8 LD111-0048919 123.814,51 102.835,00 55% 56.559,25 803.322,85 55,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0051334 48.748,00 0,00 55% 0,00 803.322,85 43,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

10 LD111-0042428 216.961,76 215.131,00 55% 118.322,05 921.644,90 42,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0051282 43.619,50 22.533,00 55% 12.393,15 934.038,05 38,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

12 LD111-0051249 21.227,50 0,00 55% 0,00 934.038,05 37,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

13 LD111-0045829 137.194,00 0,00 55% 0,00 934.038,05 20,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

2.178.284,20 1.698.251,00 934.038,05

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ Αναπτυξιακής 

Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης μετά 
τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.4 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης επενδύσεων στους 
τομείς της βιοτεχνίας, χειροτεχνίας, παραγωγής ειδών μετά την 1η 
μεταποίηση, και του εμπορίου με σκοπό την εξυπηρέτηση των στόχων 
της τοπικής στρατηγικής.



70.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό Κόστος Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία
Κατάσταση: 

Παραδεκτή / Μη 
Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0044504 127.500,00 0,00 65% 0,00 0,00 0,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Υποβολή πρότασης σε λάθος 
υποδράση

127.500,00 0,00 0,00

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ 

Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης 
μετά τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Υποδράση 19.2.7.2 - Ανάπτυξη νέων προϊόντων, πρακτικών, 
διεργασιών και τεχνολογιών στον τομέα των τροφίμων και της 
δασοπονίας


